Prefeitura de São José do Rio Preto, 17 de julho de 2019. Ano XVI - nº 4712, DHOJE

DECRETO Nº 18.353.

DE 16 DE JULHO DE 2019.
Nomeia Comissão para acompanhamento e fiscalização de
Concurso Público para o Edital IV – Demais Cargos – Diversas
Secretarias.
PREFEITO EDINHO ARAÚJO, do Município de São José do Rio
Preto, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e
nos termos do artigo 64, item VI da Lei Orgânica deste Município e
artigo 11, parágrafo único da Lei Complementar nº 05/90;

D E C R E T A:
Art.1º.  Ficam nomeados para compor a Comissão para acompanhamento e fiscalização do Concurso
Público para o Edital IV – Demais Cargos – Diversas Secretarias, nos termos da Lei Complementar nº
593/19 que criou 452 (quatrocentos e cinquenta e dois) cargos/empregos públicos na estrutura
administrativa do Município, os seguintes membros:
I - Representante da Secretaria de Cultura:
Fábio Domingues do Amaral
II - Representante da Secretaria de Comunicação Social:
Maria Augusta Di Muzio
III - Representante da Secretaria de Planejamento:
Marco Antonio Miceli
IV - Representantes da Secretaria da Fazenda:
Edilberto Castilho Botaro
Pedro Oliva Filho
V - Representante do Sindicato dos Servidores Públicos Municipais:
Celi Regina da Cruz
VI - Representante da Secretaria de Administração:
Luciana Mansano Mapelli
Art. 2º.  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.
Paço Municipal “Dr. Lotf João Bassitt”, 16 de julho de 2019, 167º Ano de Fundação e 125º Ano de
Emancipação Política de São José do Rio Preto.
PREFEITO EDINHO ARAÚJO
LUIS ROBERTO THIESI
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
ADILSON VEDRONI
PROCURADOR-GERAL DO MUNICÍPIO
Registrado no Livro de Decretos e, em seguida publicado por afixação na mesma data e local de
costume e pela Imprensa Local.